Nº Empenhos: 740/2025 Nº Processo Compra: 25.13.000009454-9 - 4

Solicitante: Diogo Bonfim Guilherme

Nome Item Descrição Qtd. Medida Vr. Unitário Desconto Vr. Líquido Vr. Total Liquido

Microondas 127 V Microondas 127 V 5 UN 599,9900 0,0000 599,9900 2.999,9500

Valor Total Dos Itens Extenso: Dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco
centavos

Valor Total Itens: 2.999,9500

Desconto Dos Itens Extenso: Desconto Itens: 0,00

Desconto Sobre A Nota Extenso: Desconto Sobre A Nota: 0,00

Valor Do Frete: Valor Frete: 0,00

Valor Total Nota C/Descont. Extenso: Dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco